ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUANG TRUNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Phường Quang Trung, ngày     tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai giá đất cụ thể; Phương án bồi thường hỗ trợ tái định cư

 các dự án trên địa bàn thành phố Thái Nguyên.

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều Luật Đất đai; Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

UBND phường thông báo công khai giá đất cụ thể, phương án bồi thường các dự

án trên địa bàn thành phố Thái Nguyên tại Trụ sở làm việc của UBND phường Quang

Trung và trên cổng thông tin điện tử của UBND phường Quang Trung (địa chỉ:

http://quangtrung.thainguyencity.gov.vn), Có các Quyết định chi tiết kèm theo.

Văn phòng HĐND&UBND phường phối hợp với Bộ phận Địa chính - Xây dựng

đăng tin công khai giá đất cụ thể, phương án bồi thường các dự án trên địa bàn thành phố

Thái Nguyên.

Tổ trưởng các tổ dân phố Thông báo, tuyên truyền rộng rãi đến toàn thể nhân dân

trên địa bàn về giá đất cụ thể, phương án bồi thường các dự án trên địa bàn thành phố

Thái Nguyên.

UBND phường thông báo đến toàn bộ tổ chức, cá nhân trên địa bàn phường Quang

Trung được biết./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố;

- Thường trực ĐU-HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- UBMT tổ quốc và các Đoàn thể CT;

- Các ngành của UBND phường;

- Lưu VT, ĐC-XD.

CHỦ TỊCH

Lê Thị Hồng Liên

http://quangtrung.thainguyencity.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:21:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lê Thị Hồng Liên<lientth.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:24:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quang Trung<quangtrung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:24:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quang Trung<quangtrung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:24:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quang Trung<quangtrung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!